
  
  

ENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. 09-G-bic- 0001683 | 

HUMBERTO MOYA GONZÁLEZ | 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE | 

DE GUAYAQUIL | 

CONSIDERANDO: 

' 
1 z 
4 
j 3 
j 
3 
i 
1 
] 1 
j 
Í 

: QUE el 20 de enero de 2009, se otorgó ante el Notario Público Primero interino del cantón del cantón 
Guayaquil, la escritura pública de reforma del estatuto de la compañía IMPORTADORA HERRERA | 
S. As 

| 

. QUE el 7 de marzo de 2009, se expidió la Resolución No. 09-G-DIC-0001344, aprobando la reforma del 
estatuto de la mencionada compañía; | 

¿QUE en la referida Resolución, se ha deslizado un error pues el nombre correcto de la compañía es 
IMPORTADORA HERRERA IMHERSA S. A.; 

¡En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañias 
Resoluciones Nos. AMD-08232 de 14 de julio de 2008, ADM-08398 de 5 de septiembre de 2008; y, ADM. de 
24 de septiembre de 2008; 

RESUELVE: 
| 

| ARTICULO PRIMERO.- RECTIFICAR la Resolución No. 09-G-DIC-0001344 del 7 de marzo de , de tal 
emma: que cada vez que se lea el nombre de la compañía, éste debe decir: IMPORTADORA HERRERA IMHERSA 
S.A.; | 

¡ ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Público Primero Interino del cantón Guayaquil, al inargen 
de la ja de la escritura pública referida, tome nota de esta Resolución Rectificatoria, junto con la Rectificada, y 
siente:razón de su cumplimiento. 

' ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Guayaquil, tome nota de esta 
Resolución Rectificatoria, al margen de la inscripción de la Resolución No. 09-G- DIC-0001344 del 7 de márzo de 
2009 y deje constancia de su cumplimiento. 

| | 
| i CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

en Guayaquil, a 26 MAR 208 

    

    
|COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la |! ncia de Compañigts 

: 

| 
i 
: 
| 
| 
t 

| 

| 

| INTENDENTE DE CO 

DE GUAYAC 

RMANAP » o 

Exp. No. 77310 
Trámite * 4966 (2009) 

  

 


